
 

Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš, tel: +421 44 556 51 11-12, fax: +421 44 562 13 96,  
e-mail: lmikulas@mikulas.sk, IČO: 00315524, DIČ: 2021031111 

 

 

MESTO LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ    
MESTSKÝ ÚRAD, ODBOR DOPRAVY, 

ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA  A  VÝSTAVBY 
 

 

● ● 

 

 

● ● 

 

Váš list číslo/zo dňa Naše číslo Vybavuje/linka Liptovský Mikuláš 
 MsÚ/VYST/2023/345-8-IBr/VO Brtáň/0445565303 24.01.2023 
 
 

Vec 
Vysvetlenie  súťažných podkladov – predĺženie lehoty na predkladanie ponúk.  
 

 Mestu Liptovský Mikuláš, ktoré je verejným obstarávateľom, pri zadávaní podlimitnej zákazky Výzvou 
na predkladanie ponúk zverejnenej vo vestníku VVO č. 6/2023 dňa 10.01.2023 pod č. 555 - WYP, ktorej 
predmetom je  „Stavebné úpravy detských jaslí v Liptovskom Mikuláši“, bola od záujemcov doručená 
požiadavka o vysvetlenie súťažných podkladov. 
 

Na základe vyššie uvedených žiadosti o vysvetlenie, Mesto Liptovský Mikuláš ako verejný 
obstarávateľ rozhodlo o predĺžení lehoty na predkladanie ponúk v zmysle § 21 ods.4 Zákona č. 343/2015 
Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) tak, aby bola splnená podmienka 
v súlade s § 113 ods. 7 ZVO. 

Pôvodné lehoty : 
Predkladanie ponúk : 27.01.2023 do 10,00 hod. 
Sprístupnenie ponúk online : 27.01.2023 o 13,00 hod. 
 
Nové lehoty : 
Predkladanie ponúk 03.02.2023 do 10,00 hod. 

Sprístupnenie ponúk online 03.02.2023 o 13,00 hod. 

 
 

 

 

 

S pozdravom 

 

 

 Ing. Gabriel Lengyel, 
vedúci odboru dopravy, ŽP a výstavby 

Všetkým záujemcom 


